Prefeitura do Município de I andira
Ruâ Erton silva, n" 1000 - Pârque rosÉ M"Hl,lá":&:?':if cEp 06600 02s cNpr n. 46.s22.sst looot 7s

Decreto n" 4.766
De 14 de dezembro de 2023.

«Errcerramento dâs Atividades do Paço Municipal no dia
20 de Dezembto de 2023, e dá outras providênclas"

IIENRI IIA"TIME SATO, Prefeito do Municipio de Jandira, no
uso das atribuições legais, nos termos do inciso IV, do art. 47,
da Lei Orgânica do Municipio de Jandira;

DECRETA

Ârt. 10. Por ocasiáo das festiüdades de final de ano, o
expediente no Paço Municipal encerrar-se-á às 1.2:OO, no dia 20 de dezembro de 2023,
ficando decretado o ponto facultativo no período da tarde.

AÍt. 2o, Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçâo, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Jandira

Registrado em livro próprio e publicado no Quadro de Avisos desta
Prefeitura, no prazo lega1.

De 14 de dezentbro

Prefeito Municipal

CARLOS EDUARDO
SecretáLrio Municipal Governo